
UCHWAŁA NR XXXV/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.). 

  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 123 695 921,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 120 974 765,63 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie – 2 721 155,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19 673 356 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 751 917,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 141 085 045,05 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie – 117 057 277,84 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie – 24 027 767,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19 673 356 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 8 736 660,83 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 r., zgodnie z załącznikiem 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Nr 6 do uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 17 389 123,87 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu, nadwyżką 
z lat ubiegłych, wolnymi środkami oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 19 985 223,87 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

5) § 7otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, z tego: 

1) przychody w wysokości – 5 413 100 zł, 

2) koszty w wysokości – 5 413 100 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 6 567 573 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 

11 986 844,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

7) § 16. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

8) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 200 000 zł, 

2. celowe w wysokości 1 985 152, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

320 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 777 440 zł, 

3) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 107 712 zł, 

4) zakup energii w jednostkach w wysokości 580 000 zł. 

5) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł.”; 

9) W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

10) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

11) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

12) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



13) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik Nr 7 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r. „ otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

17) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 297 999,25 8 371,00 306 370,25

75011 Urzędy wojewódzkie 297 999,25 8 371,00 306 370,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 993,00 8 371,00 306 364,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 939 858,79 0,00 67 939 858,79

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 418 278,79 -50 000,00 1 368 278,79

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 -50 000,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 50 000,00 50 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 21 748 978,00 -49 749,00 21 699 229,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 338 668,00 -49 749,00 21 288 919,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 338 668,00 -49 749,00 21 288 919,00

801 Oświata i wychowanie 4 080 075,36 273 685,18 4 353 760,54

80101 Szkoły podstawowe 521 499,36 273 685,18 795 184,54

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

77 173,00 84 022,00 161 195,00

0830 Wpływy z usług 84 822,00 -84 022,00 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

321 388,30 244 877,11 566 265,41

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 809,06 28 808,07 66 617,13

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 684,00 262 044,00 393 728,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 262 044,00 262 044,00

80104 Przedszkola 3 426 892,00 -281 622,00 3 145 270,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 629 492,00 -281 622,00 1 347 870,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 19 578,00 19 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 578,00 19 578,00

852 Pomoc społeczna 2 084 421,26 1 741,74 2 086 163,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 209 827,26 1 741,74 211 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 175,26 1 741,74 7 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 695 250,00 1 695 250,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 200 250,00 200 250,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 200 250,00 200 250,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 495 000,00 1 495 000,00

855 Rodzina 18 842 455,76 186 212,87 19 028 668,63

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 450,00 1 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 450,00 1 450,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 750,76 184 762,87 535 513,63

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

278 070,05 167 522,78 445 592,83

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

28 616,71 17 240,09 45 856,80

Razem: 121 580 409,39 2 115 511,79 123 695 921,18

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 745 901,94 2 705 000,00 18 450 901,94

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 900 000,00 900 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 900 000,00 900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 745 841,94 1 305 000,00 17 050 841,94

4270 Zakup usług remontowych 925 268,44 600 000,00 1 525 268,44

4300 Zakup usług pozostałych 992 103,50 5 000,00 997 103,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 308 470,00 1 109 375,14 13 417 845,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 968,87 -409 375,14 160 593,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 470,00 150 000,00 460 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 470,00 150 000,00 460 470,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 10 549 723,45 463 847,00 11 013 570,45

75011 Urzędy wojewódzkie 625 220,19 0,00 625 220,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 818,00 0,00 477 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 620,00 0,00 88 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 863,00 0,00 11 863,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 437 724,26 458 606,00 8 896 330,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 221 403,73 383 275,00 5 604 678,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957 117,00 65 939,00 1 023 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 042,00 9 392,00 126 434,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 883,00 -6 000,00 240 883,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

16 000,00 -6 000,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 376 776,00 11 241,00 388 017,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 540,00 9 357,00 265 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 001,00 1 632,00 47 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 591,00 252,00 6 843,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 850,00 24 500,00 416 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 450,00 24 500,00 203 950,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 20 000,00 21 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 65 700,00 0,00 65 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 13 779,83 48 779,83

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -13 779,83 2 220,17

758 Różne rozliczenia 2 662 000,00 -142 288,00 2 519 712,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 327 440,00 -142 288,00 2 185 152,00

4810 Rezerwy 2 127 440,00 -142 288,00 1 985 152,00

801 Oświata i wychowanie 50 214 414,62 808 660,45 51 023 075,07

80101 Szkoły podstawowe 26 574 814,83 607 148,45 27 181 963,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

234 000,00 1 344,70 235 344,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 936 753,00 137 122,00 3 073 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305 427,00 37 596,97 3 343 023,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 958,44 2 255,59 31 214,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 406,75 265,31 3 672,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449 735,00 5 197,14 454 932,14

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 823,05 672,89 4 495,94

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,76 79,19 528,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 726,00 76 825,56 105 551,56

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 778,16 18 612,87 35 391,03

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 973,84 2 189,77 4 163,61

4260 Zakup energii 791 287,00 198 500,00 989 787,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 958,56 15 819,35 55 777,91

4309 Zakup usług pozostałych 4 700,84 1 861,05 6 561,89

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 10 880,03 10 880,03

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 279,97 1 279,97

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 295,26 5,29 300,55

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,74 0,62 35,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 362 333,00 81 827,19 14 444 160,19

BeSTia Strona 2 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 988,20 13 253,80 161 242,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 409,76 1 559,16 18 968,92

80104 Przedszkola 16 407 996,00 167 017,00 16 575 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004 551,00 109 561,00 3 114 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139 165,00 19 284,00 1 158 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 755,00 3 060,00 164 815,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 35 112,00 60 612,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 000,00 0,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 454,00 2 520,00 50 974,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85 120,00 -2 520,00 82 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 813 531,00 34 495,00 2 848 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 144,00 27 996,00 280 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 121,00 -900,00 18 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 381,00 5 513,00 311 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 533,00 886,00 44 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 822,00 1 000,00 66 822,00

851 Ochrona zdrowia 764 000,00 35 000,00 799 000,00

85195 Pozostała działalność 245 000,00 35 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 35 000,00 225 000,00

852 Pomoc społeczna 8 754 690,55 210 853,74 8 965 544,29

85203 Ośrodki wsparcia 2 038 472,00 82 859,00 2 121 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 875,00 25,00 3 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 108,00 63 437,00 1 192 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 123,00 10 683,00 213 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 742,00 1 334,00 26 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 420,00 7 100,00 80 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 150,00 2 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 963,00 130,00 38 093,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 593 579,55 127 994,74 2 721 574,29

3110 Świadczenia społeczne 6 100,00 8 100,00 14 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 021,29 105 104,00 1 853 125,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 234,00 -600,00 120 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 553,00 12 912,00 350 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 246,00 1 837,00 41 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 775,26 41,74 55 817,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 170,00 600,00 1 770,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 1 695 250,00 1 715 250,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 200 250,00 200 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 250,00 200 250,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00

855 Rodzina 20 628 094,76 66 624,60 20 694 719,36

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00 0,00 10 922 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 120,00 -54,00 16 066,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 -10,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 64,00 64,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 450,00 1 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,34 208,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,69 29,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 211,97 1 211,97

85504 Wspieranie rodziny 131 200,00 0,00 131 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00 -15,00 5 035,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 15,00 145,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 805 899,76 65 174,60 1 871 074,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 898,00 13 104,00 212 002,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 498,33 7 503,60 130 001,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 007,61 4 941,21 40 948,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 788,00 2 388,00 40 176,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 960,25 2 024,80 30 985,05

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 980,03 1 322,47 4 302,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 164,00 384,00 5 548,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 957,20 651,57 4 608,77

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407,19 203,14 610,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 857,32 5 289,54 65 146,86

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 160,03 544,30 6 704,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 419,85 1,97 421,82

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 780,29 13 780,29

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 418,16 1 418,16

4307 Zakup usług pozostałych 34 926,08 0,48 34 926,56

4309 Zakup usług pozostałych 3 593,92 11 615,00 15 208,92

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,88 1,88

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,19 0,19

BeSTia Strona 4 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 526 190,77 388 478,00 7 914 668,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 936 000,00 37 700,00 973 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 936 000,00 37 700,00 973 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 244 736,55 90 178,00 1 334 914,55

4300 Zakup usług pozostałych 983 636,55 90 178,00 1 073 814,55

90013 Schroniska dla zwierząt 282 000,00 8 500,00 290 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 8 500,00 290 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 000,00 1 300,00 120 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 1 300,00 105 300,00

90095 Pozostała działalność 2 366 900,00 250 800,00 2 617 700,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 141 200,00 800,00 1 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 164 532,57 301 603,00 5 466 135,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 170 068,01 80 350,00 2 250 418,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 595 628,00 63 050,00 1 658 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 837,60 36 200,00 86 037,60

4300 Zakup usług pozostałych 386 810,01 2 300,00 389 110,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -21 200,00 38 800,00

92116 Biblioteki 2 258 140,00 57 399,00 2 315 539,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 258 140,00 57 399,00 1 315 539,00

92118 Muzea 492 172,00 18 854,00 511 026,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

492 172,00 18 854,00 511 026,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 150 000,00 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 130 000,00 130 000,00

92195 Pozostała działalność 224 152,56 -5 000,00 219 152,56

BeSTia Strona 5 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 5



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 878,83 -15 000,00 51 878,83

926 Kultura fizyczna 6 970 755,60 109 315,00 7 080 070,60

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 443 332,00 96 615,00 5 539 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 031,00 81 004,00 2 201 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 000,00 -410,00 165 590,00

4090 Honoraria 5 350,00 410,00 5 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 974,00 13 924,00 404 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 668,00 1 687,00 56 355,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 183 400,00 12 000,00 1 195 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

95 000,00 12 000,00 107 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 000,00 1 900,00

92695 Pozostała działalność 344 023,60 700,00 344 723,60

4300 Zakup usług pozostałych 214 070,07 700,00 214 770,07

Razem: 134 268 201,26 6 816 843,79 141 085 045,05

BeSTia Strona 6 z 6

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 297 993,00 8 371,00 306 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 297 993,00 8 371,00 306 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 993,00 8 371,00 306 364,00

852 Pomoc społeczna 886 645,26 1 741,74 888 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 175,26 1 741,74 7 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 175,26 1 741,74 7 917,00

855 Rodzina 18 471 705,00 1 450,00 18 473 155,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 450,00 1 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 450,00 1 450,00

Razem: 19 661 793,26 11 562,74 19 673 356,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 297 993,00 8 371,00 306 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 297 993,00 8 371,00 306 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 492,00 6 998,00 246 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 490,00 1 202,00 43 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 613,00 171,00 5 784,00

852 Pomoc społeczna 886 645,26 1 741,74 888 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 175,26 1 741,74 7 917,00

3110 Świadczenia społeczne 6 100,00 1 700,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,26 41,74 117,00

855 Rodzina 18 471 705,00 1 450,00 18 473 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00 0,00 10 922 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 120,00 -54,00 16 066,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 -10,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 64,00 64,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 450,00 1 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,34 208,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,69 29,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 211,97 1 211,97

Razem: 19 661 793,26 11 562,74 19 673 356,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 636,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo 1 951 636,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 364,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo 1 998 364,00

600 Transport i łączność 15 888 470,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 900 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z
drogą powiatową  i węzłem obwodnicy drogi wojewódzkiej
434 (okolice Drzęczewa II)

900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Przebudowa ulicy Strzeleckiej i budowa ścieżki rowerowej
w kierunku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 488 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 417 845,14

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

609 375,14

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną 10 722 000,00

Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru w Gostyniu 2 086 470,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 031,13

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

910 031,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 593,73

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

160 593,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 200,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną 200,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji
podziałowyc, wywłaszczenia, ugody itp.)

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

70 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla KP PSP

70 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

300 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Strzeleckiej w
Gostyniu i m. Brzezie (objęcie udziałów w ZWiK w
Gostyniu Sp. z. o. o.)

300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Kompleksowa modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 w
Gostyniu

100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 250,00

85334 Pomoc dla repatriantów 200 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 250,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta 200 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 966,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 251 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

18 000,00

Rewitalizacja parku przy ul. Strzeleckiej 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

109 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 600,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

62 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania
terenów zielonych

11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 866,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 866,80

Budowa zdolności współpracy transgranicznej w zakresie
efektywności energetycznej EUKI- wymiana oświetlenia w
SP 5

66 866,80

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

365 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

365 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 15 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

350 000,00

90095 Pozostała działalność 1 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu
Miejskiego - Rynek 2

100 000,00

Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 650,00

Budowa wiaty drewnianej za świetlicą w Krajewicach 23 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie 20 000,00

Sołectwo Krajewice: Budowa wiaty drewnianej za świetlicą 8 650,00

Sołectwo Ostrowo: Rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 800,00

Doposażenie świetlic wiejskich 38 800,00

92116 Biblioteki 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Mediateki 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 000 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



Budowa Mediateki 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 185 430,41

92604 Instytucje kultury fizycznej 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Ekologiczne miejsce sportowo- rekreacyjne "Biegowa
mapa miasta"

100 000,00

Przebudowa strefy saun - modyfikacja dokumentacji
projektowej

20 000,00

92695 Pozostała działalność 65 430,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41

 0,00

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku 16 131,41

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia kostki brukowej
pod sceną

5 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia kostki
brukowej pod scenę w Kosowie

19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 299,00

Sołectwo Dusina: Doposażenie placu zabaw 12 299,00

Sołectwo Gola: Doposażenie placu zabaw w Witoldowie 13 000,00

Razem: 24 027 767,21

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXV/433/22

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 10 marca 2022 r.

§ Treść Kwota w zł

Przychody budżetu

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków.

118 033,49

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 984 743,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
4 637 608,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 244 839,38

Razem przychody 19 985 223,87

Rozchody budżetu

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 596 100,00

Razem rozchody 2 596 100,00

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2022 r.

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Gostyniu

Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 413 100,00 5 413 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 413 100,00

Wpływy z usług komunalnych 4 441 100,00

Przychody z najmu i dzierżawy 789 000,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Pozostałe odsetki 3 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
150 000,00

Razem przychody 5 413 100,00

Wynagrodzenia i pochodne 2 143 500,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 3 083 600,00

Remonty budynków komunalnych 150 000,00

Wydatki majątkowe - środki własne 36 000,00

Razem koszty 5 413 100,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXV/433/22

z dnia 10 marca 2022 r.

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

600 1 400 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00

6300 900 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

6300 500 000,00 0,00 0,00

801 342 000,00 0,00 0,00

34 800,00 0,00 0,00

2310 34 800,00 0,00 0,00

307 200,00 0,00 0,00

2310 307 200,00 0,00 0,00

851 110 180,00 0,00 0,00

85149 25 000,00 0,00 0,00

2710 25 000,00 0,00 0,00

85 180,00 0,00 0,00

2800 85 180,00 0,00 0,00

852 40 150,00 0,00 0,00

40 150,00 0,00 0,00

2310 40 150,00 0,00 0,00

853 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 150 000,00

2650 0,00 0,00 150 000,00

921 1 020 000,00 3 485 243,00 0,00

0,00 1 658 678,00 0,00

2480 0,00 1 658 678,00 0,00

1 000 000,00 1 315 539,00 0,00

2480 0,00 1 315 539,00 0,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90095 Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80104 Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Transport i łączność

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



6220 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 511 026,00 0,00

2480 0,00 511 026,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00

2 932 330,00 3 485 243,00 150 000,00

Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

010 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00

750 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00

801 0,00 6 913 344,70 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 235 344,70 0,00

2540 0,00 235 344,70 0,00

0,00 5 794 000,00 0,00

2540 0,00 5 794 000,00 0,00

0,00 680 000,00 0,00

2540 0,00 680 000,00 0,00

80150 0,00 204 000,00 0,00

2540 0,00 204 000,00 0,00

851 151 000,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

2360 96 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oświata i wychowanie

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem

92118 Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6 567 573,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 

finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

01008 Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Administracja publiczna

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



2360 55 000,00 0,00 0,00

852 1 880 500,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

2360 8 000,00 0,00 0,00

1 829 000,00 0,00 0,00

2360 1 829 000,00 0,00 0,00

43 500,00 0,00 0,00

2360 43 500,00 0,00 0,00

855 1 150 000,00 0,00 0,00

1 150 000,00 0,00 0,00

2830 1 150 000,00 0,00 0,00

900 515 000,00 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00

2830 150 000,00 0,00 0,00

6230 365 000,00 0,00 0,00

921 270 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

2720 130 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

2360 120 000,00 0,00 0,00

926 1 087 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rodzina

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



1 087 000,00 0,00 0,00

2360 107 000,00 0,00 0,00

2820 980 000,00 0,00 0,00

Ogółem

0,006 913 344,705 073 500,00

11 986 844,70

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 4



Treść
Plan po zmianie 

03.02.2022 r.

URM Nr 

XXXV/433/22 z 

dnia 10.03.2022 r.

Plan po zmianie 

10.03.2022 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 200,00 0,00 26 200,00

01095 Pozostała działalność 26 200,00 0,00 26 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Sołectwo Czajkowo: naprawa i konserwacja elementów małej architektury wraz z altaną przy stawie 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 0,00 22 700,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie pomostu na stawie 7 200,00 7 200,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie zabezpieczenia skarp stawu 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Szczodrochowo: odmulenie stawu 12 500,00 12 500,00

600 Transport i łączność 52 371,94 0,00 52 371,94

60016 Drogi publiczne gminne 52 371,94 0,00 52 371,94

4270 Zakup usług remontowych 25 268,44 25 268,44

Sołectwo Daleszyn: remont dróg gminnych 77 640,38 77 640,38

4300 Zakup usług pozostałych 27 103,50 0,00 27 103,50

Sołectwo Czachorowo: utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji 

miejskiej
27 103,50 27 103,50

750 Administracja publiczna 6 300,00 0,00 6 300,00

75095 Pozostała działalność 6 300,00 0,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

Sołectwo Daleszyn: zakup tablicy ogłoszeniowej 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

Sołectwo Brzezie: utworzenie strony internetowej sołectwa 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: utworzenie strony internetowej sołectwa 2 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 300,00 0,00 9 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 300,00 0,00 9 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Kunowo: zakup doposażenia do OSP (mundury) 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup doposażenia OSP (mundury) 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 3 300,00

Sołectwo Daleszyn: zakup doposażenia do OSP 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup doposażenia OSP 1 300,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Ziółkowo: wymiana drzwi wejściowych do OSP 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 636,55 0,00 94 636,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86 636,55 0,00 86 636,55

4300 Zakup usług pozostałych 75 636,55 0,00 75 636,55

Sołectwo Brzezie: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Dalabuszki: utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Daleszyn: utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Dusina: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: utrzymanie terenów zielonych 15 000,00 15 000,00

Sołectwo Krajewice: utrzymanie terenów zielonych 17 131,54 17 131,54

Sołectwo Krajewice: zagospodarowanie terenu parku 0,00 0,00

Sołectwo Kunowo: utrzymanie terenów zielonych 14 000,00 14 000,00

Sołectwo Kunowo: zabiegi pielęgnacyjne - redukacja koron drzew 5 000,00 5 000,00

Sołectwo Osowo: utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Ostrowo: utrzymanie terenów zielonych 1 848,54 1 848,54

Sołectwo Sikorzyn: utrzymanie terenów zielonych 1 079,58 1 079,58

Sołectwo Stankowo: utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Stężyca: utrzymanie terenów zielonych 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Szczodrochowo: utrzymanie terenów zielonych 1 076,89 1 076,89

Sołectwo Ziółkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 11 000,00 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

Sołectwo Dalabuszki: budowa oświetlenia solarnego przy posesji nr 18 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 192,57 0,00 244 192,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 158 540,01 15 000,00 173 540,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 837,60 15 000,00 64 837,60

Sołectwo Bogusławki: doposażenie świetlicy wiejskiej 1 652,81 1 652,81

Sołectwo Brzezie: doposażenie świetlicy wiejskiej 21 284,79 15 000,00 36 284,79

Sołectwo Dusina: doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

Sołectwo Kunowo: zakup materiałów na malowanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Siemowo: zakup nagłośnienia do świetlicy 7 000,00 7 000,00

Sołectwo Sikorzyn: doposażenie świetlicy wiejskiej 16 800,00 16 800,00

Sołectwo Stężyca: zakup głośnika mobilnego 1 100,00 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 16 142,40 0,00 16 142,40

Sołectwo Stankowo: remont świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Ziółkowo: remont świetlicy wiejskiej 12 142,40 12 142,40

4300 Zakup usług pozostałych 73 910,01 0,00 73 910,01

Sołectwo Czajkowo: zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 10 365,34 10 365,34

Sołectwo Dusina: utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: utrzymanie świetlicy wiejskiej 8 700,00 8 700,00

Sołectwo Krajewice: utrzymanie świetlicy wiejskiej 8 500,00 8 500,00

Sołectwo Kunowo: utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 900,00 2 900,00

Sołectwo Osowo: utrzymanie świetlicy wiejskiej 16 400,00 16 400,00

Sołectwo Siemowo: wykonanie pomieszczenia gospodarczego przy estradzie 10 000,00 10 000,00

Sołectwo Stankowo: wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 13 544,67 13 544,67

Sołectwo Stary Gostyń: utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

                                                                                 Załącznik Nr 9

                                                                                                         do uchwały Nr XXXV/433/22

                                                                                                     Rady Miejskiej w Gostyniu

                                                                                              z dnia 10 marca 2022 r.

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2022 r.

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



Sołectwo Stężyca: utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00 0,00 18 650,00

Sołectwo Krajewice: budowa wiaty drewnianej za świetlicą 8 650,00 8 650,00

Sołectwo Ostrowo: rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 85 652,56 -15 000,00 70 652,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 273,73 0,00 25 273,73

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 900,00 1 900,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Dalabuszki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 803,66 1 803,66

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury 500,00 500,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 300,00 300,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 484,79 484,79

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 600,00 2 600,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury 500,00 500,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 885,28 885,28

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 700,00 1 700,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury 1 700,00 1 700,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu kultury 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 378,83 -15 000,00 45 378,83

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury 2 400,00 2 400,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 18 000,00 -15 000,00 3 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00 3 500,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 1 621,18 1 621,18

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 2 800,00 2 800,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00 3 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury 9 000,00 9 000,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 600,00 1 600,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 850,00 1 850,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury 1 800,00 1 800,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury 3 800,00 3 800,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury 2 507,65 2 507,65

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 154 023,60 0,00 154 023,60

92695 Pozostała działalność 154 023,60 0,00 154 023,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 523,12 0,00 39 523,12

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: doposażenie boiska rekreacyjnego 300,00 300,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 600,00 1 600,00

Sołectwo Dalabuszki: doposażenie placu zabaw 7 000,00 7 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00 500,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 400,00 2 400,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu 1 100,00 1 100,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00 500,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 900,00 900,00

Sołectwo Siemowo: doposażenie placu zabaw 8 500,00 8 500,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00 500,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00 500,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu 783,98 783,98

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu 439,14 439,14

Sołectwo Tworzymirki: zakup farb do konserwacji małej architektury 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup ławek parkowych 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 070,07 0,00 49 070,07

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 600,00 2 600,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Dusina: wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: zagospodarowanie teremu sportowo-rekreacyjnego przy boisku 4 800,00 4 800,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 3 400,00 3 400,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Kunowo: zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 5 744,35 5 744,35

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 100,00 1 100,00

Sołectwo Siemowo: zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 3 025,72 3 025,72

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu 1 900,00 1 900,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Stężyca: wykonanie kraty zabezpieczającej wejście na scenę przy placu zabaw 7 000,00 7 000,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41 0,00 40 131,41

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku 16 131,41 16 131,41

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia kostki brukowej pod sceną 5 000,00 5 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia kostki brukowej pod scenę w Kosowie 19 000,00 19 000,00

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 299,00 0,00 25 299,00

Sołectwo Dusina: doposażenie placu zabaw 12 299,00 12 299,00

Sołectwo Gola: doposażenie placu zabaw w Witoldowie 13 000,00 13 000,00

RAZEM 587 024,66 0,00 587 024,66

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXV/433/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
    

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana  /-
;+/ Klasyfikacja 

  Zwiększenie budżetu     
Centrum Projektów Polska Cyfrowa - realizacja 
projektu grantowego:     

1. 
Projekt "Granty - PPGR" 1 495 

000,00 853-85395-2057 

2. Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o 
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na:     

a) zadania dotyczące spraw obywatelskich oraz zadania 
z zakresu administracji rządowej 8 371,00 750-75011-2010 

b) wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania 1 741,74 852-85219-2010 

c) realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny 1 450,00 855-85503-2010 

d) zapewnienie lokalu mieszkalnego dla repatriantów 200 250,00 853-85334-6320 

3. Urząd Miejski - Wydział Finansowy - Organ     

a) 244 877,11 801-80101-2057 

b) 
projekt "Akademia Aktywnej Wiedzy" 

28 808,07 801-80101-2059 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 1



c) 167 522,78 855-85516-2057 

d) 
projekt "Nowe miejsca dla maluchów w Gostyniu" 

17 240,09 855-85516-2059 
Ministerstwo Finansów poinformowało nas o 
zwiększeniu środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na: 

    

4. zorganizowanie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno 
- pedagogicznej 

99 231,00 758-75801-2920 

  Zmniejszenia budżetu     

Urząd Miejski - Wydział Finansowy Organ     
5. 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jst -148 
980,00 758-75801-2920 

  Przeniesienia środków     

6. Wydział Finansowy- Organ     

a) -281 
622,00 801-80104-2030 

b) 262 044,00 801-80103-2030 

c) 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 578,00 801-80149-2030 

d) -50 000,00 756-75618-0270 

e) 
wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 756-75619-0270 

7. SP Nr 1     

a) 

wpływy z dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

40 000,00 801-80101-0750 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 2



b) wpływy z usług -40 000,00 801-80101-0830 

8. SP Nr 2     

a) 

wpływy z dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

15 000,00 801-80101-0750 

b) wpływy z usług -15 000,00 801-80101-0830 

9. SP Nr 3     

a) 

wpływy z dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

29 022,00 801-80101-0750 

b) wpływy z usług -29 022,00 801-80101-0830 

RAZEM 2 115 
511,79   

  

II. Zmiany w planie wydatków     

1. SP Nr 1     

a) zakup pomocy dydaktycznych - "Laboratoria 
przyszłości" 45 862,72 801-80101-4240 

4 962,78 801-80101-4797 
b) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 583,82 801-80101-4799 

826,22 801-80101-4117 
c) składki na ubezpieczenie społeczne - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 97,13 801-80101-4119 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 3



121,35 801-80101-4127 
d) składki na fundusz pracy - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 14,27 801-80101-4129 

2 878,16 801-80101-4247 
e) zakup pomocy dydaktycznych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 338,67 801-80101-4249 

f) wynagrodzenia osobowe pracowników 35 668,00 801-80101-4010 

g) składki na ubezpieczenie społeczne 6 131,00 801-80101-4110 

h) składki na fundusz pracy 874,00 801-80101-4120 

i) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 17 290,00 801-80101-4790 

j) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 2 972,00 801-80101-4110 

k) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 422,65 801-80101-4120 

2. SP Nr 2     

a) zakup pomocy dydaktycznych "Laboratoria 
przyszłości" 19 100,90 801-80101-4240 

b) wynagrodzenia osobowe pracowników 20 700,00 801-80101-4010 

c) składki na ubezpieczenie społeczne 3 558,00 801-80101-4110 

d) składki na fundusz pracy 507,00 801-80101-4120 

e) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 16 627,65 801-80101-4790 

f) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 2 858,00 801-80101-4110 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 4



g) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 408,00 801-80101-4120 

3. SP Nr 3     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 17 142,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 2 931,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 420,00 801-80101-4120 

d) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 14 159,26 801-80101-4790 

e) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 2 421,24 801-80101-4110 

f) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 346,90 801-80101-4120 

4. SP w Daleszynie     

4 086,42 801-80101-4797 
a) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 480,74 801-80101-4799 

698,73 801-80101-4117 
b) składki na ubezpieczenie społeczne - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 82,20 801-80101-4119 

215,87 801-80101-4127 
c) składki na fundusz pracy - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 25,40 801-80101-4129 

5 847,41 801-80101-4247 
d) zakup pomocy dydaktycznych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 687,91 801-80101-4249 

e) wynagrodzenia osobowe pracowników 9 893,00 801-80101-4010 

f) składki na ubezpieczenie społeczne 1 691,00 801-80101-4110 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 5



g) składki na fundusz pracy 243,00 801-80101-4120 

h) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 5 326,28 801-80101-4790 

i) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 910,78 801-80101-4110 

j) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 130,49 801-80101-4120 

5. SP w Kunowie     

a) zakup pomocy dydaktycznych - "Laboratoria 
przyszłości" 11 861,94 801-80101-4240 

1 659,78 801-80101-4797 
b) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 195,26 801-80101-4799 

329,71 801-80101-4117 
c) składki na ubezpieczenie społeczne - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 38,83 801-80101-4119 

219,64 801-80101-4127 
d) składki na fundusz pracy - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 25,87 801-80101-4129 

4 975,51 801-80101-4247 
e) zakup pomocy dydaktycznych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 585,36 801-80101-4249 

6 165,12 801-80101-4307 
f) zakup usług pozostałych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 725,28 801-80101-4309 

10 880,03 801-80101-4707 
g) szkolenia pracowników - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 1 279,97 801-80101-4709 

h) wpłaty na PPK - "Akademia aktywnej wiedzy" 5,29 801-80101-4717 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 6



0,62 801-80101-4719 

i) wynagrodzenia osobowe pracowników 7 988,00 801-80101-4010 

j) składki na ubezpieczenie społeczne 1 365,00 801-80101-4110 

k) składki na fundusz pracy 160,00 801-80101-4120 

l) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 3 200,00 801-80101-4790 

ł) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 550,00 801-80101-4110 

m) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 86,35 801-80101-4120 

6. SP w Siemowie     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660,00 801-80101-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 1 139,00 801-80101-4110 

c) składki na fundusz pracy 78,00 801-80101-4120 

d) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 1 486,00 801-80101-4790 

e) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 257,00 801-80101-4110 

f) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 36,80 801-80101-4120 

7. SP w Sikorzynie     

2 544,82 801-80101-4797 
a) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - "Akademia 

aktywnej wiedzy" 299,34 801-80101-4799 

b) składki na ubezpieczenie społeczne - "Akademia 400,93 801-80101-4117 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 7



aktywnej wiedzy" 47,15 801-80101-4119 

116,03 801-80101-4127 
c) składki na fundusz pracy - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 13,65 801-80101-4129 

4 911,79 801-80101-4247 
d) zakup pomocy dydaktycznych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 577,83 801-80101-4249 

9 654,23 801-80101-4307 
e) zakup usług pozostałych - "Akademia aktywnej 

wiedzy" 1 135,77 801-80101-4309 

f) zakup gazu 140 000,00 801-80101-4260 

g) wynagrodzenia osobowe pracowników 10 463,00 801-80101-4010 

h) składki na ubezpieczenie społeczne 1 798,00 801-80101-4110 

i) składki na fundusz pracy 256,00 801-80101-4120 

j) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 3 272,00 801-80101-4790 

l) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 563,00 801-80101-4110 

ł) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 80,45 801-80101-4120 

8. SP Gola     

a) zakup gazu 58 500,00 801-80101-4260 

b) wynagrodzenia osobowe pracowników 6 040,00 801-80101-4010 

c) składki na ubezpieczenie społeczne 1 056,00 801-80101-4110 

d) składki na fundusz pracy 96,00 801-80101-4120 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 8



e) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 1 656,00 801-80101-4790 

f) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 284,00 801-80101-4110 

g) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 37,50 801-80101-4120 

9. SP Nr 5 w Gostyniu     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 27 996,00 801-80150-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 4 813,00 801-80150-4110 

c) składki na fundusz pracy 686,00 801-80150-4120 

d) odpis na ZFŚS 1 000,00 801-80150-4440 

e) wynagrodzenia osobowe pracowników 22 568,00 801-80101-4010 

f) składki na ubezpieczenie społeczne 3 879,00 801-80101-4110 

g) składki na fundusz pracy 553,00 801-80101-4120 

h) wynagrodzenia osobowe nauczycieli - pomoc 
psychologiczna 18 810,00 801-80101-4790 

i) składki na ubezpieczenie społeczne - pomoc 
psychologiczna 3 232,95 801-80101-4110 

j) składki na fundusz pracy - pomoc psychologiczna 461,00 801-80101-4120 

10. PM 1     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 21 312,00 801-80104-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 3 732,00 801-80104-4110 

c) składki na fundusz pracy 588,00 801-80101-4120 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 9



11. PM 2     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 16 177,00 801-80104-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 2 940,00 801-80104-4110 

c) składki na fundusz pracy 444,00 801-80101-4120 

12. PM 4     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 26 129,00 801-80104-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 4 548,00 801-80104-4110 

c) składki na fundusz pracy 732,00 801-80101-4120 

13. PM 5     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 21 015,00 801-80104-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 3 672,00 801-80104-4110 

c) składki na fundusz pracy 588,00 801-80101-4120 

d) wynagrodzenia osobowe pracowników 9 357,00 750-75085-4010 

e) składki na ubezpieczenie społeczne 1 632,00 750-75085-4110 

f) składki na fundusz pracy 252,00 750-75085-4120 

14. PM 7     

a) wymiana rozdzielnic elektrycznych 18 142,00 801-80104-4270 

b) wymiana części instalacji grzewczych 16 970,00 801-80104-4270 

c) wynagrodzenia osobowe pracowników 24 928,00 801-80104-4010 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 10



d) składki na ubezpieczenie społeczne 4 392,00 801-80104-4110 

e) składki na fundusz pracy 708,00 801-80101-4120 

15. Żłobek     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 13 104,00 855-85516-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 2 388,00 855-85516-4110 

c) składki na fundusz pracy 384,00 855-85516-4120 

16. Żłobek - projekt Nowe miejsca dla maluchów w 
Gostyniu     

7 503,60 855-85516-4017 
a) wynagrodzenia osobowe pracowników 

4 941,21 855-85516-4019 

1 257,48 855-85516-4117 
b) składki na ubezpieczenie społeczne 

1 243,48 855-85516-4119 

542,22 855-85516-4127 
c) składki na fundusz pracy 

191,91 855-85516-4129 

d) zakup materiałów i wyposażenia 1,97 855-85516-4219 

0,48 855-85516-4307 
e) zakup usług pozostałych 

11 615,00 855-85516-4309 

17. Środowiskowy Dom Samopomocy      

a) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25,00 852-85203-3020 

b) wynagrodzenia osobowe pracowników 38 677,00 852-85203-4010 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 11



c) składki na ubezpieczenie społeczne 6 658,00 852-85203-4110 

d) składki na fundusz pracy 833,00 852-85203-4120 

e) zakup usług zdrowotnych 150,00 852-85203-4280 

f) odpis na ZFŚS 130,00 852-85203-4440 

g) zakup sprzetu i wyposażenia - rolety 7 100,00 852-85203-4210 

18. Dzienny Dom Senior+     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 24 760,00 852-85203-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 4 025,00 852-85203-4110 

c) składki na fundusz pracy 501,00 852-85203-4120 

19. MGOPS     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 74 984,00 852-85219-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 12 912,00 852-85219-4110 

c) składki na fundusz pracy 1 837,00 852-85219-4120 

d) odprawa emerytalna 30 120,00 852-85219-4010 

e) świadczenia społeczne- wynagrodzenie kuratora 6 400,00 852-85219-3110 

20. MGOPS - wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki     

a) świadczenia społeczne- wynagrodzenie opiekuna 
prawnego - zadanie zlecone 1 700,00 852-85219-3110 

b) zakup art. biurowych - zadanie zlecone 41,74 852-85219-4210 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 12



21. OSiR     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 81 004,00 926-92604-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 13 924,00 926-92604-4110 

c) składki na fundusz pracy 1 687,00 926-92604-4120 

22. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych     

a) dotacja dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Gostyń - odprawa emerytalna 12 168,00 921-92116-2480 

b) dotacja dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Gostyń 45 231,00 921-92116-2480 

c) dotacja dla GOK Hutnik - zakup nagród w konkursie 2 000,00 921-92109-2480 

d) dotacja dla GOK Hutnik  46 050,00 921-92109-2480 

e) dotacja dla GOK Hutnik rady osiedla 15 000,00 921-92109-2480 

f) dotacja dla Muzeum 18 854,00 921-92118-2480 

g) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 921-92195-2360 

h) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 12 000,00 926-92605-2360 

i) program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego 35 000,00 851-85195-4300 

j) dotacja dla szkoły Jedność na pomoc psychologiczno 
- pedagogogiczną 1 344,70 801-80101-2540 

Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych - "Granty PPGR"     

23. 
zakup laptopów w ramach projektu Granty PPGR 1 495 

000,00 853-85395-4217 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 13



24. Urząd Miejski - Wydział Oswiaty i Spraw 
Społecznych - KDR     

a) wynagrodzenia bezosobowe 1 211,97 855-85503-4170 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 208,34 855-85503-4110 

c) składki na fundusz pracy 29,69 855-85503-4120 

Urząd Miejski - Wydział Oswiaty i Spraw 
Społecznych -lokal dla repatrianta     

25. 

Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta 200 250,00 853-85334-6050 

26. 
Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych - projekt "Nowe miejsca dla 
maluchów w Gostyniu" 

    

767,32 855-85516-4117 
a) składki na ubezpieczenie społeczne 

78,99 855-85516-4119 

109,35 855-85516-4127 
b) składki na fundusz pracy 

11,23 855-85516-4129 

5 289,54 855-85516-4177 
c) wynagrodzenia bezosobowe 

544,30 855-85516-4179 

13 780,29 855-85516-4247 
d) zakup środków dydaktycznych i książek 

1 418,16 855-85516-4249 

1,88 855-85516-4717 
e) wpłaty na PPK 

0,19 855-85516-4719 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 14



27. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny      

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 383 275,00 750-75023-4010 

b) składki na ubezpieczenie społeczne 65 939,00 750-75023-4110 

c) składki na fundusz pracy 9 392,00 750-75023-4120 

28. Urząd Miejski - Wydział Inwestycji     

a) Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 
Kunowa  200 000,00 600-60016-6050 

b) Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną 500 000,00 600-60016-6050 

c) 
Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad 
Kanią z drogą powiatową i węzłem obwodnicy drogi 
wojewódzkiej 434 

900 000,00 600-60013-6300 

e) Remont dróg i chodników na terenie gminy Gostyń 600 000,00 600-60016-4270 

f) 
Przebudowa ulicy Strzeleckiej i budowa ścieżki 
rowerowej w kierunku Zespołu Szkół Specjalnych w 
Brzeziu 

500 000,00 600-60014-6300 

g) Likwidacja barier architektonicznych w budynku 
Urzedu Miejskiego - Rynek 2 100 000,00 900-90095-6050 

29. Urząd Miejski - Wydział Rozwoju i 
Gospodarowania Mieniem Gminy      

a) 
Pomoc finansowa dla gminy Piaski z przeznaczeniem 
na prace remontowo - konserwatorskie zespołu 
klasztornego na Świętej Górze 

20 000,00 921-92120-2710 

b) prace remontowe i konserwatorskie obiektu 
zabytkowego - kościół Farny w Gostyniu 100 000,00 921-92120-2720 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 15



c) 
prace remontowe i konserwatorskie obiektu 
zabytkowego - kościół pw. św. Marcina w Stary 
Gostyniu 

30 000,00 921-92120-2720 

d) koszty postępowania sądowego z GSM 150 000,00 700-70005-4610 

30. Urząd Miejski - Wydział Spraw Obywatelskich     

a) zakup usług zdrowotnych 20 000,00 754-75412-4280 

b) zakup nagród konkursowych 1 500,00 754-75412-4190 

c) zakup usług pozostałych 3 000,00 754-75412-4300 

31. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska     

a) remonty budynków komunalnych 150 000,00 900-90095-2650 

b) utrzymanie parkingów 5 000,00 600-60016-4300 

c) utrzymanie czystości na terenie Gminy Gostyń 37 700,00 900-90003-4300 

d) utrzymanie terenów zielonych 90 178,00 900-90004-4300 

e) utrzymanie schroniska dla zwierząt 8 500,00 900-90013-4300 

f) utrzymanie składowiska w Dalabuszkach 1 300,00 900-90026-4300 

g) utrzymanie szaletów 800,00 900-90095-4300 

h) utrzymanie świetlic 2 300,00 921-92109-4300 

i) utrzymanie placów zabaw 700,00 926-92695-4300 

  Zmniejszenia     

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 16



32. Urząd Miejski - Wydział Finansowy     

a) rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 
jednostkach -42 288,00 758-75818-4810 

b) rezerwa celowa na remonty budynków komunalnych  -100 
000,00 758-75818-4810 

Urząd Miejski - Wydział Komunikacji Społecznej     
33. 

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego - Noc Muzeów -6 000,00 750-75075-2360 

RAZEM 6 816 
843,79   

  

III. Przeniesienia środków Zmiana        
         /-;+/ Klasyfikacja 

1. MGOPS     

dodatkowe wynagrodzenie roczne -600,00 852-85219-4040 
a) 

wpłaty na PPK 600,00 852-85219-4710 

wynagrodzenia osobowe pracowników -54,00 855-85501-4010 

szkolenia pracowników -10,00 855-85501-4700 b) 

wpłaty na PPK 64,00 855-85501-4710 

dodatkowe wynagrodzenie roczne -15,00 855-85504-4040 
c) 

zakup usług zdrowotnych 15,00 855-85504-4280 

2. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny     

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia osobowe - zadania własne (zadania 
spraw obywatelskich) -6 998,00 750-75011-4010 

a) wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania 
spraw obywatelskich) 6 998,00 750-75011-4010 

składki na ubezpieczenie społeczne - zadania własne 
(zadania spraw obywatelskich) -1 202,00 750-75011-4110 

b) 
składki na ubezpieczenie społeczne - zadania zlecone 
(zadania spraw obywatelskich) 1 202,00 750-75011-4110 

składki na fundusz pracy - zadania własne (zadania 
spraw obywatelskich) -171,00 750-75011-4120 

c) składki na fundusz pracy - zadania zlecone (zadania 
spraw obywatelskich) 171,00 750-75011-4120 

Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych     

zakup nagród rzeczowych, statuetek, medali 1 000,00 926-92605-4210 3. 

nagrody i wyróżnienia dla zawodników -1 000,00 926-92605-4190 

4. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska     

-21 200,00 921-92109-6060 
a) doposażenie świetlic wiejskich 

21 200,00 921-92109-4210 

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu 
kultury -15 000,00 921-92195-4300 

b) 
Sołectwo Brzezie: doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 921-92109-4210 

Urząd Miejski - Wydział Inwestycji     

409 375,14 600-60016-6050 5. Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 
Kunowa -409 600-60016-6059 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 18



375,14 

Osir     

honoraria 410,00 926-92604-4090 
6. 

dodatkowe wynagrodzenie roczne -410,00 926-92604-4040 

SP Siemowo     

dodatkowe wynagrodzenie roczne -900,00 801-80150-4040 

składki na ubezpieczenie społeczne 700,00 801-80150-4110 
7. 

składki na fundusz pracy 200,00 801-80150-4120 

SP Nr 2     

zakup usług pozostałych 2 520,00 801-80146-4300 8. 

szkolenia pracowników -2 520,00 801-80146-4700 

Urząd Miejski - Komenda Straży Miejskiej     

zakup usług remontowych -13 779,83 754-75416-4270 9. 

zakup materiałów i wyposażenia 13 779,83 754-75416-4210 

  RAZEM 0,00   

    
IV. Zmiany w planie 
przychodów i rozchodów    Zmiana      

           /-;+/ Plan po zmianach 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 19



1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 2 596 100,00 

2. 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

118 033,49 118 033,49 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym - 4 637 608,00 

4. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  - 4 984 743,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 4 583 
298,51 10 244 839,38 

    

V. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana      
           /-;+/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  2 115 
511,79 123 695 921,18 

2. Zmiany w wydatkach  6 816 
843,79 141 085 045,05 

3. Deficyt 4 701 
332,00 -17 389 123,87 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: F9E52B12-DACE-4A5A-9A19-2F3435568595. Podpisany Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 16

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



